
OBVODNI SOUD PRO PRAHU 8
Justiční areál Na Mičánkách. ul 28.pluku l533/29b. 10083 Praha]0Vršovice.82jl44 ] ill. oostaaosoucl'Dhas iusiice cz

Výroční zpráva za rok 20|3 o poskytování informací d|e zákona č. |06/1'999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

48 Si 63/ 2014

Počet podaných žádostí o infomlace

($ 18 odst. 1 písm. a) zákona)
46

Za písemné žádosti pro
účely této zprávy jsou

povaŽoviína j ednak písemná
podtí'ní doš1á obv. soudu
pro Prahu 8 poštou či ta'

která byla předána osobně
na podatelnu, které splňují

poŽadavky podle $ 14 odst..
2'3 zák, č. 106/99 Sb. ve

znění pozd. předpisů,
případrrě elektronická

podání

Žádosti vyhověno
Z toho jedna čáStečně
vyhověno ve zbytku
odloženo

Počet lydaných roáodnutí o odmítnutí
žádosti (i částečném)

Zádost odloŽena l+1

l xNeuhrazený poplatek za
vyhledávaní informace *
v části vyhověno,
1x dotaz se netýká činnosti
soudu, ale je ryze
soukÍ.charakteru

Počet podaných odvolání (rozkladů) proti
rozhodnutí o odmítnutí žádosti

($ 18 odst. 1 písm. B) zákona)

1xodvolání proti stanovení
úhrady za vyhledávárrí
informací-odeslzíno na

MSp.CR _ zatím
neroápdnuto

opis podstatných částí kaŽdého rozsudku
soudu ve věci přezkoumání zríkonnosti

rozhodnutí povinného subjektu o
odmítnutí žádosti o poskýnutí informace

($ 18 odst. 1 písm. C) zakona)

Přehled výdajů vynaloŽených povinným
subjektem v souvislosti se soudními

řízeními

($ 18 odst. 1 písm. C) zakona)

Výčet poskytnutých výhradních licencí 0
Ve sledovaném období

nebyly.



($ 18 odst. l písm. D) zákona)

Počet stížností podaných podle $ 16a
zákona

($ 18 odst. 1písm. e) zákona)

Stížnost na nedostatečnou
odpověď, odesláno na
MSp.CR- zatím
nerozhodnuto ministerstvem

Další iďormace vaahující se k
uplatňoviíní ziíkona

lx odvolríní proti vyměření poplatku za
posk1tnutí ínformace, odesláno na MSp.ČR ,viz
výše-zatím neroáodnuto o odvolríní
1x stíŽnost na nedostatečnou odpověď odesláno
na MSp.CR-viz výše- zatim neroáodnuto
ministerstvem

rí
IIJDT. Zuzana B o h d a r" 

" 
f ^l

/


